
UCHWAŁA NR 179/XXVIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 226, art.227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 165/XXVI/20 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 165/XXVI/20 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do zmian   Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 

stycznia  2021 r.  

 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń  

dotyczy zmiany: 

 

1)  załącznika "Wieloletnia Prognoza Finansowa" w zakresie: 

- uwzględnia zmiany prezentowanych wielkości budżetu na 2021 rok wynikających ze zmian 

budżetu Miasta i Gminy Wleń w okresie do 28 stycznia 2021 roku,  

- uwzględnia w roku 2020 przychody  z tytułu zaciągniętego kredytu  w Banku Spółdzielczym w 

Lwówku Śląskim w kwocie 1.000.000,00 zł na zadanie pn. "Rewitalizacja przestrzeni publicznej 

zabytkowego Centrum we Wleniu", 

- uwzględnia rozchody z tytułu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie kredytu. Kredyt 

spłacony zostanie w 2021 roku po otrzymaniu środków zagwarantowanych w umowie o  

dofinansowanie projektu, 

- uwzględnia przychody budżetu 2021 r.  z tytułu niewykorzystanych w 2020 r.  środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.873.543,57 zł. 

 

2) załącznika "Przedsięwzięcia WPF" 

- wprowadzono korekty w zakresie realizacji  projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Pilchowice". Uwzględniono  otrzymane środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych - Fundusz COVID-19 w wysokości  770.442,00 zł  

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. "Przebudowa ulicy Jana Pawła II we Wleniu". 

Uwzględniono  otrzymane środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz 

COVID-19 w wysokości  836.428,18 zł. 

- wprowadzono  przedsięwzięcie pn. "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łupki". 

Uwzględniono  otrzymane środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz 

COVID-19 w wysokości  166.453,76 zł. 

- wprowadzono  przedsięwzięcie pn. "Przebudowa ulicy szkolnej we Wleniu". Uwzględniono  

otrzymane środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz COVID-19 w 

wysokości  100.219,63 zł. 

 

 
 

Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  179/XXVIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 stycznia  2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 20 950 000,00 18 784 000,00 2 559 248,00 6 200,00 6 516 955,00 5 489 021,76 4 212 575,24 1 888 000,00 2 166 000,00 1 100 000,00 1 064 368,00

2022 22 808 902,00 19 361 000,00 2 327 000,00 15 300,00 6 235 000,00 6 728 000,00 4 055 700,00 1 887 000,00 3 447 902,00 100 000,00 3 347 902,00

2023 21 655 000,00 19 555 000,00 2 350 000,00 15 400,00 6 298 000,00 6 795 000,00 4 096 600,00 1 906 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2024 21 850 000,00 19 750 000,00 2 374 000,00 15 600,00 6 361 000,00 6 863 000,00 4 136 400,00 1 925 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2025 22 048 000,00 19 948 000,00 2 397 000,00 15 700,00 6 424 000,00 6 932 000,00 4 179 300,00 1 944 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2026 22 247 000,00 20 147 000,00 2 421 000,00 15 900,00 6 489 000,00 7 001 000,00 4 220 100,00 1 963 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2027 22 449 000,00 20 349 000,00 2 446 000,00 16 100,00 6 554 000,00 7 071 000,00 4 261 900,00 1 983 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

2028 22 552 000,00 20 552 000,00 2 470 000,00 16 200,00 6 619 000,00 7 142 000,00 4 304 800,00 2 003 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 22 758 000,00 20 758 000,00 2 495 000,00 16 400,00 6 685 000,00 7 213 000,00 4 348 600,00 2 023 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 22 965 000,00 20 965 000,00 2 520 000,00 16 600,00 6 752 000,00 7 286 000,00 4 390 400,00 2 043 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 23 175 000,00 21 175 000,00 2 545 000,00 16 700,00 6 820 000,00 7 358 000,00 4 435 300,00 2 063 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 23 387 000,00 21 387 000,00 2 570 000,00 16 900,00 6 888 000,00 7 432 000,00 4 480 100,00 2 084 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2033 23 601 000,00 21 601 000,00 2 596 000,00 17 100,00 6 957 000,00 7 506 000,00 4 524 900,00 2 105 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 10

Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2034 23 817 000,00 21 817 000,00 2 622 000,00 17 200,00 7 026 000,00 7 581 000,00 4 570 800,00 2 126 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 10

Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 22 989 056,14 17 865 512,57 7 288 921,14 0,00 0,00 257 000,00 100 000,00 50 000,00 5 123 543,57 5 029 043,570,00 170 000,00

2022 20 421 000,00 17 755 000,00 7 362 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 40 000,00 2 666 000,00 2 666 000,000,00 100 000,00

2023 20 615 000,00 17 933 000,00 7 435 000,00 0,00 0,00 178 632,00 0,00 35 000,00 2 682 000,00 2 682 000,000,00 100 000,00

2024 20 810 000,00 18 112 000,00 7 509 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 30 000,00 2 698 000,00 2 698 000,000,00 100 000,00

2025 20 963 000,00 18 308 000,00 7 585 000,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 20 000,00 2 655 000,00 2 655 000,000,00 100 000,00

2026 21 147 000,00 18 476 000,00 7 661 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 15 000,00 2 671 000,00 2 671 000,000,00 100 000,00

2027 21 349 000,00 18 661 000,00 7 737 000,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 10 000,00 2 688 000,00 2 688 000,000,00 100 000,00

2028 21 452 000,00 18 898 000,00 7 815 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 5 000,00 2 554 000,00 2 554 000,000,00 100 000,00

2029 22 108 000,00 19 036 000,00 7 893 000,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 3 072 000,00 3 072 000,000,00 100 000,00

2030 22 665 000,00 19 226 000,00 7 972 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 3 439 000,00 3 439 000,000,00 100 000,00

2031 22 875 000,00 19 419 000,00 8 052 000,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 3 456 000,00 3 456 000,000,00 100 000,00

2032 23 087 000,00 19 613 000,00 8 132 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 474 000,00 3 474 000,000,00 100 000,00

2033 23 226 000,00 19 834 000,00 8 213 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 392 000,00 3 392 000,000,00 100 000,00

2034 23 435 436,89 20 025 436,89 8 295 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,000,00 100 000,00

Strona 3 z 10

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 039 056,14 0,00 4 071 445,57 2 197 902,00 165 512,57 0,00 0,00 1 873 543,57 1 873 543,57

2022 2 387 902,00 2 387 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 381 563,11 381 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 389,43 2 032 389,43 1 100 000,00 1 000 000,00 100 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 902,00 2 387 902,00 1 547 902,00 1 347 902,00 200 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 381 563,11 381 563,11 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545 565,11 386 100,00 918 487,43 2 792 031,000,00

2022 x x x x 0,00 9 017 263,11 245 700,00 1 606 000,00 1 606 000,000,00

2023 x x x x 0,00 7 836 863,11 105 300,00 1 622 000,00 1 622 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 691 563,11 0,00 1 638 000,00 1 638 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 606 563,11 0,00 1 640 000,00 1 640 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 506 563,11 0,00 1 671 000,00 1 671 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 406 563,11 0,00 1 688 000,00 1 688 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 306 563,11 0,00 1 654 000,00 1 654 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 656 563,11 0,00 1 722 000,00 1 722 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 356 563,11 0,00 1 739 000,00 1 739 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 056 563,11 0,00 1 756 000,00 1 756 000,000,00

2032 x x x x 0,00 756 563,11 0,00 1 774 000,00 1 774 000,000,00

2033 x x x x 0,00 381 563,11 0,00 1 767 000,00 1 767 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 791 563,11 1 791 563,110,00

Strona 6 z 10

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,82% 8,84% 10,71% 9,01% TAK TAK17,12%

2022 7,92% 14,30% 12,72% 11,02% TAK TAK15,09%

2023 7,71% 14,11% 15,28% 13,58% TAK TAK14,90%

2024 7,45% 13,87% 15,70% 15,70% TAK TAK14,65%

2025 7,59% 13,54% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2026 8,98% 13,43% 11,30% 11,06% TAK TAKx

2027 8,72% 13,22% 12,32% 12,08% TAK TAKx

2028 4,88% 12,78% 13,04% 13,04% TAK TAKx

2029 2,60% 13,10% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2030 2,52% 13,04% 13,44% 13,44% TAK TAKx

2031 2,44% 12,98% 13,28% 13,28% TAK TAKx

2032 2,36% 12,93% 13,16% 13,16% TAK TAKx

2033 2,80% 12,68% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2034 2,75% 12,65% 12,96% 12,96% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 76 202,76 76 202,76 64 772,34 1 064 368,00 1 064 368,00 1 054 712,80 76 202,76 76 202,76 64 772,34

2022 0,00 0,00 0,00 1 347 902,00 1 347 902,00 1 347 902,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 400 000,00 2 264 368,00 1 402 614,80 2 546 602,76 76 202,76 2 470 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 440 400,00 0,00 1 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 640 400,00 0,00 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 031 881,82 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 040 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 040 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 040 000,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 381 563,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr  179/XXVIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 stycznia  2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 349 731,44 4 470 146,33 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 051 326,60 76 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 298 404,84 4 393 943,57 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 093 418,60 3 046 644,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 051 326,60 76 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Aktywność to przyszłość! -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2019 2021 1 202 226,60 49 340,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Nowy zawód - lepsze jutro! -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2019 2021 849 100,00 26 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 042 092,00 2 970 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice - Poprawa
infrastruktury komunalnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2021 3 042 092,00 2 970 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 256 312,84 1 423 501,57 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 256 312,84 1 423 501,57 1 440 400,00 640 400,00 105 300,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz z
zapewnieniem finansowania wykonanych prac

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2024 982 800,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 105 300,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola  przy Zespole Szkół im. Sw. Jadwigi  we Wleniu -
Poprawa infrastruktury edukacyjnej

Urząd Miasta i Gminy
Wleń

2016 2023 1 930 000,00 130 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Łupki -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2020 2022 242 488,29 216 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Pzebudowa ulicy Jana Pawła II we Wleniu -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2020 2022 836 428,18 836 428,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa ulicy Szkolnej we Wleniu -
Urząd Miasta i Gminy

Wleń
2020 2021 264 596,37 100 219,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



L.p.
Limit

zobowiązań

1 1 930 000,00

1.a 0,00

1.b 1 930 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 930 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 1 930 000,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 1 930 000,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 0,00

Strona 2 z 2

Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AIOMK-AGVEH-TIRQT-DNKWG-ZXQLK. Podpisany


	
	
	
	



